

PRO



GOTLAND

Aktuellt

Nummer 3 maj 2020

Information

I PRO Aktuellt Gotland kommer vi fortsättningsvis att försöka samla ihop information i aktuella frågor som berör oss som är aktiva i PRO på Gotland. Detta tredje nummer skickas till distriktsstyrelse och ordföranden i våra föreningar. Avsikten är sedan att vi ska utöka utskicken till att omfatta alla våra förtroendevalda. Avsikten är att Aktuellt ska utkomma minst en gång per månad. Distributionen sker via mejl med Aktuellt som en PDF fil så att alla ska kunna öppna denna och läsa. Skicka gärna Aktuellt vidare till övriga styrelseledamöter. Efterhand som vi lägger in fler än ordförandena i distributionslistan kommer vi att meddela detta. Vi har tyvärr ej orkat med detta till detta nummer så sprid infon vidare.

Distriktets årsmöte

Distriktets årsmöte hölls, enligt enigt styrelsebeslut per mejl, **per capsulam** den 7 maj.

AU och revisorerna samlades då för att gå igenom röstsedlar mm och upprätta protokoll för mötet. Alla röstberättigade ombud och styrelseledamöter hade skickat in sin röstsedel så 26 personer deltog. Protokollet är nu justerat och bifogas med detta Aktuellt likaså förteckning på den nya distriktsstyrelsen.

Styrelsemöte med bl.a. konstituering hålls den 25/5 klockan 14,00 per telefon.

Uppskjutet/flyttat/inställt

Kurs i nya medlemsystemet

Vi återkommer om detta.

Utbildning i nya Websystemet

Vi återkommer om detta.

PRO Vetartävlingen 19/5 m.fl. tävlingar

Diskussion pågår hos riks och beslut kommer om vilka tävlingar mm som ska/kan genomföras. Vi får återkomma när vi vet mer om dessa frågor.

RUS

Remissmaterial finns om ni i föreningen vill yttra er om Regional Utvecklings Strategi.

Hör av er om ni vill ha ett ex eller flera för att kunna jobba med detta. Distriktet avser att yttra sig i denna för Gotland viktiga fråga. Strategin är tänkt att gälla till 2040. Materialet är på 60 sidor. Remisstiden som är satt till 31/5. Förlängning av tiden kommer ej att ske.

Föreningsårsmöten

Ni som haft föreningsårsmöte. Vänligen se till att skicka in handlingar i form av verksamhetsberättelse, bokslut och revisionsberättelse till distriktet om ni ej gjort detta. Vi behöver även få in uppgifter på styrelsen i form av uppdrag med namn, adresser, telefonnummer och sist men inte minst mailadresser på alla som är med i respektive styrelse. Detta inte minst för att vi ska kunna utöka vilka vi skickar Aktuellt till.

Region Gotland och Corona, pensionärsrådet mm

Vår senaste insändare i GT och GA samt radiointervjuer mm satte fart på en hel del.

Regionen

Den 11/5 träffade vi företrädare för Allianspartierna och den 12/5 träffade vi företrädare för partierna i den rödgröna oppositionen. SD har ej hört av sig så de följer samma mönster som tidigare då vi vänt oss till partierna d v s inget svar. Alla andra partier var närvarande.

Bra diskussioner med partierna där vi fick tillfälle att framföra våra synpunkter runt hur vi tycker de hanterat äldreorganisationerna under Corona epidemin. Det återstår nu att se vad detta leder till och hur vi kan gå vidare. Vi lär nog få ligga på en hel del även framöver om vi ska inkluderas i frågor som berör de äldre.

Vi förbereder/funderar på en begäran om att regionen ska vänta med konkurrensutsättningen av äldreboendena i Hemse mm. Detta för att tid skall ges till att föra en ingående diskussion med äldreorganisationerna om den nuvarande och framtida äldreomsorgen på Gotland. Så partierna får stå upp till bevis i de frågor vi diskuterade. Bifogas det lilla blad vi delade ut till politikerna på mötena. Svar på de frågor vi ställde kommer vi att efterlysa.

Vi har bett att på pensionärsrådet i juni få en ordentlig genomgång av Corona och hela äldreomsorgen.

Länsstyrelsen

Länsstyrelsen, har nu förstått att även de har missat de äldre, och de har hört av sig. Vi inbjuds nu, f o m förra veckan, in till det veckovisa samordningsmöte runt Corona som de har. Där deltar näringslivsorganisationer, kyrkan, RK och alla möjliga andra organisationer. Länsstyrelsen har

framfört en hedersam ursäkt för att de i detta arbete tidigare hade missat äldreorganisationerna.

Övrigt

Länsbiblioteket har hört av sig. De är intresserade, att när det blir läge igen, att komma ut till föreningarna och berätta vad de kan göra för de äldre.

De bidrar ju nu också på olika sätt med bokkassar, ljudböcker mm.

Vill ni veta mer kontakta eva.nahlin@gotland.se

Var rädda om er!!!

Hälsningar

AU PRO Gotland